
 

 

UCHWAŁA NR IV.35.2019 

RADY GMINY LEGNICKIE POLE 

z dnia 29 stycznia 2019 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2018 r., 

poz. 2190, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/76/2012 Rady Gminy Legnickie Pole z dnia 27 stycznia 2012 r. w sprawie nadania 

statutu Gminnej Przychodni Zdrowia w Legnickim Polu (t.j. Dziennik Urzędowy Województwa 

Dolnośląskiego z 2017 r., poz. 1533), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i kończy się z dniem upływu kadencji Rady Gminy Legnickie 

Pole.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Legnickie Pole: 

D. Szczerba 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 14 lutego 2019 r.

Poz. 1067


		2019-02-14T12:49:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




